
令和元年 5月 14日 

保護者各位 

自由ケ丘高等学校 

校長 辻村 克江 

 

 

1年生中間考査日程の変更について（お知らせ） 

 

 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のことと存じます。日頃より本校

の教育活動に対して御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、当初、5 月 21 日（火）より 1 学期中間考査を実施す

る予定でございましたが、入学式以降の学年行事やこの度の連休に伴い、授業の調整を

図ったにもかかわらず、考査までの授業時間を充分に確保できなかった科目が発生しま

した。 

つきましては、1年生の考査日程を下表のとおり、3日間に変更致します。 

なお、5 月 21 日（火）については、授業（午前中）を実施し、このたび考査を見送

った科目につきましては、課題等で評価し、学期末に対応致します。保護者の皆様にお

かれましては、主旨御理解戴きますように、お願い申し上げます。 

 

試験日程 実施科目 

月日（曜日） 特  進 アドバンス 

5月 22日（水曜） 数学Ａ・国総Ａ・英語表現 数学Ａ・国総 

5月 23日（木曜） 化学基礎・Ｃ英語Ⅰ 化学基礎・Ｃ英語Ⅰ 

5月 24日（金曜） 数学Ⅰ・国総Ｂ 数学Ⅰ 

 


